中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加扬州市疾病预防控制中

心的公共卫生类虚拟仿真实验课程教学资源及仿真平台项目采购活动，提供的货

物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. 公共卫生类虚拟仿真实验课程教学资源及仿真平台项目（教学实训管理

平台、AI 人工智能辅助决策智能体、群体性疑似预防接种异常反应处置、新发

呼吸道传染病的临床诊治与应急处理、二级防护及鼻咽拭子采集 VR、突发公卫

卫生事件--急性职业中毒事件应急处理仿真案例、电除颤、心肺复苏术 VR、卫

生监督执法规范化培训），属于软件和信息技术服务业行业；制造商为南京莱医

特电子科技有限公司，从业人员 54 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 5600

万元，属于小型企业；

2. 公共卫生类虚拟仿真实验课程教学资源及仿真平台项目（HIV 暴露防护措

施虚拟仿真实验教学系统、公共卫生执业医师实践技能考试虚拟仿真、甲类呼吸

道传染病集中隔离医学观察场所卫生防疫管理的策略与应用（以新冠病毒感染为

例）、社区高血压患者健康管理虚拟仿真实验、社区糖尿病患者健康管理虚拟仿

真实验、气相色谱-串联质谱联用仪检测食物中的农药残留虚拟实验、实验室安

全培训--适用于生物安全二级实验室、室内空气质量检测与评价、突发生活饮用

水污染事件应急处置虚拟仿真实验、职业性尘肺病诊断虚拟仿真实验、细菌性食

物中毒案例应急演练虚拟实验、手足口病疫情暴发处置虚拟实训系统、肺结核病

聚集性疫情的处理），属于软件和信息技术服务业行业；制造商为上海梦之路数

字科技有限公司，从业人员75人，营业收入为4197.97万元，资产总额为 7212.38

万元，属于小型企业；

3. 公共卫生类虚拟仿真实验课程教学资源及仿真平台项目（基孔肯雅热应

急演练虚拟仿真实验、VR 党建思政（移动端）），属于软件和信息技术服务业

行业；制造商为恺恩泰（南京）科技有限公司，从业人员 48 人，营业收入为

5495.6471 万元，资产总额为 16460.8 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如

有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：恺恩泰（南京）科技有限公司

日期：2026 年 01 月 04 日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立

企业可不填报。

2.填写前请认真阅读《工业和信息化部 国家统计局 国家发展和改革委员会 财

政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)

和《财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》

的通知》(财库〔2020〕46 号)相关规定。

		2025-12-30T17:19:37+0800
	7d865c9a-7a3a-4c8a-a60c-ac47559c439e

		2025-12-30T17:19:43+0800
	7d865c9a-7a3a-4c8a-a60c-ac47559c439e